
UCHWAŁA Nr XXIV/233/17 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 31 października 2017r 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  

w Borzytuchomiu w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Borzytuchomiu  

   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2017.1875 t.j.) oraz art. 117 ust. 1, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60 ze zm.) w zw. z art. 88 

ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.2017.59 ze zm.) 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 01 września 2017r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

w Borzytuchomiu z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 77-141 Borzytuchom, stała się ośmioletnią 

Szkołą Podstawową w Borzytuchomiu z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 77-141 Borzytuchom. 

 

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej w Borzytuchomiu obejmuje miejscowości: Borzytuchom, 

Dąbrówka, Chotkowo, Jutrzenka, Kamieńc, Ryczyn, Struszewo. 

 

§ 3. 

Stwierdza się, że z dniem 01 września 2017r. Szkoła Filialna w Dąbrówce z siedzibą  

w Dąbrówce nr 21, 77-100 Bytów podporządkowana organizacyjnie dotychczasowej 

sześcioletniej Szkole Podstawowej w Borzytuchomiu, stała się Szkołą Filialną w Dąbrówce  

z siedzibą w Dąbrówce nr 21, 77-100 Bytów podporządkowaną organizacyjnie ośmioletniej 

Szkole Podstawowej w Borzytuchomiu, obejmującą strukturą organizacyjną te same klasy 

szkoły podstawowej. 

 

§ 4. 

Obwód Szkoły Filialnej w Dąbrówce obejmuje miejscowość Dąbrówka. 

 

§ 5. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej  

w Borzytuchomiu. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

 

 


